
  UCHWAŁA   NR XII/ 71 /2007 

 

Rady Miejskiej Ożarów  

                                                   z dnia 12 września 2007 roku 

 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy Ożarów. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz   art. 11 ust.2  i  

art. 37  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce  nieruchomościami  /tekst 

jednolity         Dz. U. z 2004 r.  Nr. 261, poz. 2603 /. 

 

Rada Miejska  Ożarów uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej  oznaczonej     Nr  ewidencyjnym 

 

243/2    o   pow. 0,6026  ha  położonej w  miejscowości Zawada. 

§2 

 

Sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  wymienionej  w  §1 uchwały  nastąpi w  drodze  

przetargu . 

 

§3   

 

Wykonanie uchwały zleca  się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ożarów. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 


